Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

EXTRATO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECO N. 2023.05.26.01

ORIGINARIA DO PREGAO ELETRONICO N. 006/2023 - SEDUC DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IBIAPINA/CE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2023.11.30.1

ORGAO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE IBIAPINA/CE.

UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO DE IPAUMIRIM/CE.

OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL DIDATICO (KITS LITERARIOS) PARA AS
ESCOLAS DO MUNICIPIO DA REDE DE ENSINO DE IPAUMIRIM/CE.

VIGENCIA DA ATA: 12 (doze) meses.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 26 de maio de 2023.

VALOR GLOBAL: R$ 101.154,00 (cento e um mil cento e cinquenta e quatro reais).

FORNECEDOR/CONTRATADA:

EMPRESA: EDITORA MAFENI LTDA.
ENDERECO: Avenida Engenheiro Humberto Monte, 2929, 802 BN, Pici, Fortaleza/CE.

CNPJ: 48.446.147/0001-36.

REPRESENTANTE LEGAL: Marcelo Oliveira da Silva.
CPF: 626.249.703-04.

Ipaumirim/CE, 30 de novembro de 2023.

0

Luana Exangelista dê Souza Honorato
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

LT ooy

Prefeitura Municipal de Ipaumirim /*/;@
Governo Municipal d

CNPJ nº 07.520.141/0001-84 % G
&

CERTIDAO DE PUBLICACAO

EXTRATO DE ADESAO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de Afixagdo na Portaria desta
Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicagdes), o Extrato referente a ADESAO A ATA DE
REGISTRO DE PRECO N. 2023.05.26.01, ORIGINARIA DO PREGAO
ELETRONICO N. 006/2023 - SEDUC DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE IBIAPINA/CE, conforme Processo Administrativo n. 2023.11.30.1,

tendo como detentora do registro a empresa: EDITORA MAFENI LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n. 48.446.147/0001-36, na forma recomendada pelo STJ, através do Recurso Especial n.

105.232 CE - (1996.0053484-5) - 1º Turma.

Ipaumirim/CE, 30 de novembro de 2023.

Luana Evahgelista de Souza Honorato

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Educação

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM

AVISO DE HOMOLOGACAQ E ADJUDICACAO - PROCESSO A NISTRATIVO N.
2023.11.30.1 (Adesão a Ata de Registro de Preço n. 2023.05.26.01, originaria do Pregão Eletrnico
n. 006/2023 - SEDUC da Secretaria Municipal de Educação de Ibiapina/CE). Objeto: Aquisição de
material didatico (kits literarios) para as Escolas do Municipio da Rede de Ensino de Ipaumirim/CE.
Homologado em favor da empresa EDITORA MAFENI LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.
48.446.147/0001-36, detentora do registro, totalizando o valor de R$ 101.154,00 (cento e um mil
cento e cinquenta e quatro reais). Homologo e Adjudico o presente processo administrativo na
forma da Lei Federal n. 8.666/93 e da Lei Federal n. 10.520/02 - Luana Evangelista de Souza

Honorato - Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Educação.

Data da Homologacio e Adjudicação: 01 de dezembro de 2023.

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

CERTIDAQ DE PUBLICACAO

HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Certifico para os devidos fins que, foi publicado através de Afixação na Portaria desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicagdes), o Extrato referente a HOMOLOGACAQ e

ADJUDICACAQ do PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 2023.11.30.1 (Adesão a Ata de

Registro de Prego n. 2023.05.26.01, originaria do Pregão Eletronico n. 006/2023 - SEDUC

da Secretaria Municipal de Educação de Ibiapina/CE), tendo como detentora do registro a

empresa: EDITORA MAFENI LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. 48.446.147/0001-36, na

forma recomendada pelo STJ, através do Recurso Especial n. 105.232 CE - (1996.0053484-5) -

1* Turma.

Ipaumirim/CE, 01 de dezembro de 2023.

Luis Felipe Valentim de Souza
Responsavel pela Publicagdo